ZUIA GOLF CLUB

Fecha Listado: 22/07/2023
Hora Listado: 20:06:08

XXXI CAMPEONATO DOBLES DE ZUIA 2023

FOURBALL - Medalplay (Recorrido: ZUIA)

Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR
1 BEDMAR GRACIANO, LOLI
BUSTAMANTE PINEDO, JOSE MIG

2 CORRES ABASOLO, JOSE MIGUEL
GOIKOETXEA VIGURI, ADOLFO

3 SUQUIA ONECA, INAKI
CAMARA GARCIA, KOLDO

ARZA MAGRA, MARIA
LOPEZ-PLANDOLIT ANTOLIN, SI

5 1ZAGUIRRE BERASATEGUI, JOSU
BARANDIKA URRUTIKOETXEA, VI

AlS LARISGOITIA, JOSEBA
GONZALEZ ALCALDE, JESUS MAR

7 DUPLA ANSUATEGUI, ANTONIO
MORALES LAGE, LOLA

GALINDEZ RODRIGUEZ, GONZALO
SOLAN GABILAN, KOLDO

ATXUTEGI IZQUIERDO, MANU
RIBED ZARAUZ, ALBERTO

TREJO SAENZ, ISABEL
VELEZ DE MENDIZABAL, ALICIA

11 GILSANZ BRAVO, ANDONI
BARRENENGOA ABURUZA, MIKEL

GOROSTIAGA LOPEZ-PLANDOLIT,
GOROSTIAGA ECHEVARRIA, JUAN

MANSO DIAZ DE GRENU, NATXO
FORONDA SALAZAR, JORGE

CAMARA SALAZAR, LUIS MIGUEL
GARCIA BARRIO, ESPERANZA

RUIZ PEREZ, TERESA
ANDIA ORTIZ, DANIEL

AMORRORTU PRIETO, JOSE MARI
AMORRORTU BLANCO, IDOIA

17 LOPEZ SARALEGUI, LUIS
SMITH MARTIN, CHRISTOPHER

PRECIADO ARBAIZA, ORO
URIARTE ITURRATE, EDUARDO

IBARROLA BEDMAR, LAURENTZ
IBARROLA BERGANZA, JOSE RAM
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20 MELCHOR MARCOS, JUAN CARLOS ZUIA

SAENZ ECHEBARRIA, ANDONI

PEREZ LOPEZ, JAVIER
IZQUIERDO ELENA, LURDES

BITORIKA ARBAIZA, JAVIER
MARTINEZ DE LAGRAN, ALFONSO

23 UGARTE GOMEZ, ALVARO
UGARTE GOMEZ, ALFONSO

ERREA MAYO, DANIEL
ALEGRIA LEACHE, JORGE
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UNI PUB NAVARRA
GOLF DE GORRAIZ

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32

18,1
9,8

33,4
23,8
5,0

6,9

26,5
23,2
21,3
8,8

16,7
16,6
11,2
17,2
13,2
18,5
24,4
20,2
26,5
28,2
11,4
6,4

13,1
13,2
12,8
14,1
14,2
20,2
28,9
15,6
21,3
29,2
11,4
8,8

12,4
9,6

18,6
10,5
12,0
15,4
7.9

22,7
20,2
23,3
9,7

13,2
2,9

22,3

17,4
9,0

32,4
22,7

52

22,3

21,1
8,2

16,9
16,1

10,8
16,6

12,3

23,6

EZT =TT EZTZTZZEEEZESEZT ST ZEZEZEZE ST ZESEZESEZSEZSE ST ZEESE ZESEEZSTE EZS ZEZSE EZS s £

FECHA: 22/07/2023 CODIGO: VB0723287

12Vuelta
4 TOT
F 3 19 656 56
M 2 11
M 5 36 59 59
M 4 26
M 2 6 62 62
M 2 8
F 5 27 62 62
F 4 24
F 4 22 63 63
M 2 10
M 3 18 63 63
M 3 18
M 2 12 64 64
F 3 18
M 3 14 64 64
M 4 20
M 4 26 64 64
M 4 22
F 5 27 64 64
F 5 28
M 2 13 65 65
M 2 7
M 3 14 65 65
M 3 14
M 3 14 65 65
M 3 15
M 3 15 65 65
F 4 21
F 5 29 65 65
M 3 17
M 4 23 65 65
F 5 29
M 2 13 66 66
M 2 10
F 3 13 66 66
M 2 11
M 4 20 66 66
M 2 12
M 3 13 67 67
M 3 17
M 2 9 67 67
F 4 23
M 4 22 67 67
M 4 25
M 2 11 68 68
M 3 14
M 1 4 68 68
M 4 24



ZUIA GOLF CLUB Fecha Listado: 22/07/2023
Hora Listado: 20:06:11
XXXI CAMPEONATO DOBLES DE ZUIA 2023

FOURBALL - Medalplay (Recorrido: ZUIA) FECHA: 22/07/2023 CODIGO: VB0723287
Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 43 TOT
MORAN MADARIA, ARTURO ZUIA 19,3 M M 4 21 68 68
GONZALEZ CANTALAPIEDRA, JOS  ZUIA 15,4 M M 3 17
26 IBARROLA BEDMAR, ANDONI ZUIA 16,5 M M 3 18 69 69
SANTA CRUZ AIS, JOSU ZUIA 8,5 M M 2 9
ASENSIO APELLANIZ, ESTEBAN ZUIA 24,4 M M 4 26 69 69
FURUNDARENA LLANO, JOSE CRU  ZUIA 15,9 M M 3 17
ANDIA BERROJALBIZ, ANDER ZUIA 27,7 M M 5 30 69 69
ANDIA ORTIZ, TATO ZUIA 17,0 M M 3 18
29 GARCIA LOPEZ-BUSTAMANTE, LU  ZUIA 10,2 M M 2 11 70 70
APRAIZ ABASOLO, CLEMENTE ZUIA 11,0 M M 2 12
BURUTXAGA RUISANCHEZ, JAVIE ~ ZUIA 14,7 M M 3 16 70 70
SAEZ DE IBARRA CRESPO, LUIS  ZUIA 15,2 M M 3 17
31 SANCHEZ ALVAREZ, JOSU ZUIA 24,1 M M 4 26 71 71
ELBAL PEREZ, JUANCHO ZUIA 10,1 M M 2 11
32 BEITIA OGUIZA, JON ZUIA 10,2 M M 2 11 72 72
URIARTE ITURRATE, ENRIQUE ZUIA 5,8 M M 2 7
33 GIL URIARTE, JOSE ZUIA 9,5 M M 2 11 76 76
ARREGUI LANCHA, JUAN ZUIA 16,6 M M 3 18
GISBERT GAVALDA, FRANCISCO  ZUIA 24,3 M M 4 26 76 76
LUQUE OTERO, JULIO ZUIA 26,5 M M 5 28
35 DE MARCO RODRIGUEZ, JOSEFIN  ZUIA 36,0 M F 5 36 85 85
IRISARRI NAVALPOTRO, DANIEL ~ ZUIA 26,5 M M 5 22



